АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.12.2017 № 915

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 22.12.2016 № 958

В соответствии со статьей 156 Жилищного кодекса Российской Федерации,

пунктом 6 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», на основании пункта 36.1 части 2 статьи 47 Устава городского округа
Стрежевой, постановлением Администрации городского округа Стрежевой
от 20.12.2016 № 952 «Об утверждении Положения о расчете размера платы за
пользование жилыми помещениями (платы за наем) в месяц для нанимателей
жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых
помещений муниципального жилищного фонда городского округа Стрежевой»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа

Стрежевой от 22.12.2016 № 958 (в редакции от 06.03.2017 № 166, 15.08.2017
№ 620)  «Об установлении размера платы за пользование жилыми помещениями
муниципального жилищного фонда городского округа Стрежевой»:

- приложение «Размеры платы за пользование жилыми помещениями (платы
за наем) по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений
муниципального жилищного фонда городского округа Стрежевой», утвержденное
указанным постановлением, дополнить пунктами согласно приложению к
настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
печатном издании газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте
органов местного самоуправления городского округа Стрежевой.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника
Финансового управления Администрации городского округа Стрежевой
Дениченко В.В.

Мэр городского округа                                                                           В.М. Харахорин

Валиева
Разослать: Администрация, Финансовое управление, ОЭАиП, Королева, ООО «СТЭС», ред. газеты
«Северная звезда»

Приложение
к постановлению Администрации
городского округа Стрежевой
от 07.12.2017 № 915

Размеры платы за пользование жилыми помещениями (платы за наем)
по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда

городского округа Стрежевой

№
п/п Типы благоустройства МКД

Год ввода в
эксплуатацию Этажность

Размер
платы с

01.01.2017,
руб./кв. м К1 К2 К3 КJ

3.4. Остальные МКД
241 г Стрежевой ул. Мира д. 5 2017 3 13.49 1.3 1.3 1.3 1.3
242 г Стрежевой 3ГГ мкр. д. 3 2017 5 13.49 1.3 1.3 1.3 1.3
243 г Стрежевой 3ГГ мкр. д. 4 2017 5 13.49 1.3 1.3 1.3 1.3
244 г Стрежевой 3ГГ мкр. д. 11 2017 5 13.49 1.3 1.3 1.3 1.3